(A~

Melilla
Instituto de las

Culturas

Instituto de las Culturas

Presupuesto de Gastos - Ordenacién Econémica
Periodo: 2016

Aplicacién Presupuestaria

Econémico

11000

16000

22000

22602
22699

22700
22799

47000

48900
48901
48902
48903
48904

62500

Péagina 1 de 2

Programa

33403

33403

33403

33403
33403

33403
33403

33403

33403
33403
33403
33403
33403

33403

Orgénico Descripcion Aplicacion Presupuestaria

PERSONAL EVENTUAL
Total Concepto 110 Retribuciones basicas y otras
Total Articulo 11 Personal eventual.
SEGURIDAD SOCIAL
Total Concepto 160 Cuotas sociales.
Total Articulo 16 Cuotas, prestaciones y gastos sociales a

Total Capitulol 1 GASTOS DE PERSONAL.

GASTOS DE OFICINA
Total Concepto 220 Material de oficina.
EDICIONES Y PUBLICACIONES
GASTOS DIVERSOS
Total Concepto 226 Gastos diversos.
PRESTACIONES SERVICIOS
ACTIVIDADES DIVERSAS
Total Concepto 227 Trabajos realizados por otras empresas
Total Articulo 22 Material, suministros y otros.

Total Capitulol 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y

BECAS ESTUDIO/INVESTIGACION
Total Concepto 470 Subvenciones para fomento del empleo.
Total Articulo 47 A Empresas privadas.
ASOCIACION ESCUELA FLAMENCA DE LA C.A.MELILLA
CONVENIO CENTRO UNESCO DE MELILLA
SUBVENCIONES
CONVENIO CON MEM GUIMEL
CONVENIO CON ASOCIACION CULTURAL AMAZIGH DE
Total Concepto 489 Otras Subvenciones
Total Articulo 48 A Familias e Instituciones sin fines de

Total Capitulol 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

MOBILIARIO

Aplicacion
presupuestaria

60.563,95

18.936,05

0,00

13.000,00
30.500,00

30.000,00
126.900,00

58.100,00

35.000,00
12.000,00
46.000,00
10.000,00

4.000,00

5.000,00

Total por
Conceptos

60.563,95

18.936,05

0,00

43.500,00

156.900,00

58.100,00

107.000,00

Total por
Articulos

60.563,95

18.936,05

200.400,00

58.100,00

107.000,00

Total por
Capitulos

79.500,00

200.400,00

165.100,00

27 de Enero de 2016



Aplicacion Presupuestaria

Econémico

Péagina 2 de 2

Programa

Orgénico

Total Concepto 625 Mobiliario.
Total Articulo 62 Inversién nueva asociada al

Total Capitulol 6 INVERSIONES REALES.

Descripcion Aplicacién Presupuestaria

Total presupuesto de gastos

Aplicacion
presupuestaria

450.000,00

Total por Total por
Conceptos Articulos
5.000,00
5.000,00
450.000,00 450.000,00

Total por
Capitulos

5.000,00

450.000,00

27 de Enero de 2016



