

Instituto de las Culturas

Presupuesto de Gastos - Ordenación Económica

Periodo: 2016

Aplicación Presupuestaria Económico	Programa	Orgánico	Descripción Aplicación Presupuestaria	Aplicación presupuestaria	Total por Conceptos	Total por Artículos	Total por Capítulos
11000	33403		PERSONAL EVENTUAL	60.563,95			
			Total Concepto 110 Retribuciones básicas y otras		60.563,95		
			Total Artículo 11 Personal eventual.			60.563,95	
16000	33403		SEGURIDAD SOCIAL	18.936,05			
			Total Concepto 160 Cuotas sociales.		18.936,05		
			Total Artículo 16 Cuotas, prestaciones y gastos sociales a			18.936,05	
			Total Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL.				79.500,00
22000	33403		GASTOS DE OFICINA	0,00			
			Total Concepto 220 Material de oficina.			0,00	
22602	33403		EDICIONES Y PUBLICACIONES	13.000,00			
22699	33403		GASTOS DIVERSOS	30.500,00			
			Total Concepto 226 Gastos diversos.			43.500,00	
22700	33403		PRESTACIONES SERVICIOS	30.000,00			
22799	33403		ACTIVIDADES DIVERSAS	126.900,00			
			Total Concepto 227 Trabajos realizados por otras empresas		156.900,00		
			Total Artículo 22 Material, suministros y otros.			200.400,00	
			Total Capítulo 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y				200.400,00
47000	33403		BECAS ESTUDIO/INVESTIGACION	58.100,00			
			Total Concepto 470 Subvenciones para fomento del empleo.		58.100,00		
			Total Artículo 47 A Empresas privadas.			58.100,00	
48900	33403		ASOCIACION ESCUELA FLAMENCA DE LA C.A.MELILLA	35.000,00			
48901	33403		CONVENIO CENTRO UNESCO DE MELILLA	12.000,00			
48902	33403		SUBVENCIONES	46.000,00			
48903	33403		CONVENIO CON MEM GUIMEL	10.000,00			
48904	33403		CONVENIO CON ASOCIACION CULTURAL AMAZIGH DE	4.000,00			
			Total Concepto 489 Otras Subvenciones		107.000,00		
			Total Artículo 48 A Familias e Instituciones sin fines de			107.000,00	
			Total Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.				165.100,00
62500	33403		MOBILIARIO	5.000,00			

Aplicación Presupuestaria			Descripción Aplicación Presupuestaria	Aplicación presupuestaria	Total por Conceptos	Total por Artículos	Total por Capítulos
Económico	Programa	Orgánico					
			Total Concepto 625 Mobiliario.		5.000,00		
			Total Artículo 62 Inversión nueva asociada al			5.000,00	
			Total Capítulo 6 INVERSIONES REALES.				5.000,00
			Total presupuesto de gastos	450.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00